БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАРТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

     ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июль 2020 й.                                      № 31                                  06 июля 2020 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 02:54:120105:54, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 22.07.2008 № 141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», Администрация Новоартаульского сельсовета  муниципального района Янаульский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с кадастровым номером 02:54:120105:54:ЗУ1.

1.1. Характеристика земельного участка 02:54:120105:54:ЗУ1:

- местоположение – Республика Башкортостан,  Янаульский район, в 1300 м на восток от  населенного   пункта Булат-Елга;

- площадь – 350000 кв.м.;

- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование –  для  возделывания сельскохозяйственных культур.
2. Установить, что доступ к образуемому земельному участку обеспечивается через земельный участок с кадастровым номером 02:54:120105:54.

           3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы сельского поселения                                                  А.Р.Бадретдинова
Приложение

                                Утверждена

                                                                         постановлением Администрации
                                                                          Новоартаульского сельсовета
муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от «06» июля 2020 года № 31
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:54:120105:54:ЗУ1

	Площадь земельного участка 350000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1040
	838800
	1284815

	1039
	838904
	1284862

	1038
	838923
	1285469

	н1
	838350
	1285497

	1101
	838262
	1285054

	1040
	838800
	1284815

	[image: image2.emf]:54:ЗУ1

:54:ЗУ1

:54:ЗУ1

:54:ЗУ1

:54:ЗУ1

02:54:120105

02:54:120105

02:54:120105

02:54:120105

02:54:120105

1038

1038

1038

1038

1038

1039

1039

1039

1039

1039

1040

1040

1040

1040

1040

1101

1101

1101

1101

1101

н1

н1

н1

н1

н1

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:17832

	Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1478005840